[image: image1.png]R

/‘W

[image: image2.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN

CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

E-MAIL: camaramunicipal-sjs@bol.com.br

CGC: (MF) 08.221.145/0001 - 24

Rua José Maria, 57 – Centro – CEP: 59.310-000 – Tel.: 3425-2291

PORTARIA Nº 001/2012.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI/RN, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, etc.

RESOLVE:

CONCEDER A MARLI DE MEDEIROS SOUZA, Mecanógrafo da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, 30 dias de Férias Regulamentares no Período de 02 de janeiro de 2012 a 01 de fevereiro de 2012.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Palácio da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, em 02 de janeiro de 2012.

____________________________________

Cipriano Alves da Costa Neto

Presidente